Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 14.11.2023 года  № 46
«Об основных направлениях бюджетной
 и налоговой политики сельского поселения
Красносамарское муниципального района
Кинельский Самарской области на 2024 год
 и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях разработки проекта бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основные направления налоговой и бюджетной политики сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области осуществлять формирование доходов и расходов по соответствующим отраслям с учетом основных направлений налоговой и бюджетной политики сельского поселения Красносамарское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

         И.В.Стряпкина
1